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Canpol Babies 35/231 Blu
Bonjour Paris Butelka
Szeroka - 120 Ml
Cena 19,00 zł

Cena poprzednia 22,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 35/231

Kod producenta 0055

Producent CANPOL BABIES

Opis produktu
Canpol butelka antykolkowa EasyStart Bonjour Paris o pojemności 120 ml może być używana u niemowląt od 1. dnia narodzin.
Posiada miękki smoczek, którego kształt został opracowany w taki sposób, by jak najlepiej przypominać kobiecą pierś. Dzięki
temu ułatwia malcowi akceptację butelki, a tym samym gwarantuje łatwy start w karmieniu. Idealnie sprawdzi się także w
karmieniu łączonym, gdy obok karmienia piersią, istnieje potrzeba karmienia butelką. Co więcej, w butelce zastosowano
antykolkowy zaworek, dzięki któremu w pokarmie nie powstają pęcherzyki powietrza, co pozwala ograniczyć ryzyko
nieprzyjemnej kolki, bólu brzuszka, nadmiernego gromadzenia się gazów i odbijania. Butelka wyprodukowana jest z
bezpiecznego materiału niezawierającego bisfenolu A (BPA). Jest lekka i przejrzysta. Ma ergonomiczny kształt, wyprofilowany
tak, by zapewniać wygodę użytkowania. Posiada czytelną i precyzyjną skalę, która ułatwia szybkie przygotowanie pokarmu,
oraz szeroki otwór, dzięki któremu jest łatwa w czyszczeniu i napełnianiu. Pasuje do laktatorów Canpol Babies, zarówno
ręcznego Basic, jak i elektrycznych Easy & Natural oraz EasyStart, umożliwiając odciąganie pokarmu bezpośrednio do butelki i
bezpieczne karmienie dziecka świeżo odciągniętym mlekiem. Można ją dezynfekować oraz podgrzewać w niej pokarm w
kuchence mikrofalowej (wówczas butelka musi być otwarta). Oryginalny design i przepiękny niebieski kolor idealnie sprawdzą
się dla chłopca.Sposób użyciaPrzed pierwszym użyciem wyczyść butelkę i wszystkie jej rozmontowane części, w tym smoczek,
po czym umieść we wrzącej wodzie na 5 minut.  Czyść przed każdym użyciem. Po użyciu butelkę ze smoczkiem oczyść z
resztek pokarmu, wypłucz i umyj, a następnie zdezynfekuj w sterylizatorze lub wrzącej wodzie. Przed każdym użyciem
sprawdź dokładnie smoczek, rozciągając go we wszystkich kierunkach, zwłaszcza jeśli dziecko ma zęby. Przy pierwszych
oznakach uszkodzenia lub osłabienia wyrzuć do kosza. Nie dokręcaj zbyt mocno nakrętki ze smoczkiem, gdyż może to
powodować niewłaściwe odpowietrzanie smoczka. Sprawdź, czy pokarm nie przecieka spod nakrętki. Podgrzewając pokarm w
kuchence mikrofalowej, pozostaw otwartą butelkę. Informacje dot. bezpieczeństwa:Produkt należy zawsze używać pod
nadzorem dorosłych. Nieużywane części przechowuj w miejscu niedostępnym dla dzieci.Przed każdym użyciem sprawdź
smoczek i rozciągaj go we wszystkich kierunkach. Szczególnie dokładnie sprawdź smoczek, gdy dziecko ma zęby.Wyrzuć przy
pierwszych oznakach osłabienia lub uszkodzenia.Wymieniaj smoczek na nowy maksymalnie co 2 miesiące ze względów
bezpieczeństwa i higieny. Nie dokręcaj nakrętki ze smoczkiem zbyt mocno, gdyż smoczek może się nie odpowietrzać
właściwie.Upewnij się, że pokarm nie przecieka spod nakrętki.Nie powiększaj i otworów i nie dziurkuj smoczka, ponieważ może
to powodować jego zniszczenie.Zachowaj ostrożność w czasie podgrzewania w kuchence mikrofalowej. Używając butelki w
kuchence mikrofalowej, butelka musi być otwarta. Podgrzany w mikrofalówce pokarm zawsze zamieszaj w celu równego
rozkładu temperatury, a przed podaniem sprawdź jego temperaturę.Nie umieszczaj w nagrzanym piekarniku, kuchence
gazowej lub elektrycznej. Nie zostawiaj smoczka w nasłonecznionym lub gorącym miejscu.Nie podostawiaj smoczka w
środkach dezynfekujących ("roztworze sterylizacyjnym") na czas dłuższy niż zalecany. Nie zaleca się mycia smoczka w
zmywarce, ponieważ detergenty mogą spowodować uszkodzenie produktu.Soki owocowe lub herbatki mogą pozostawić na
butelce/smoczku osad bądź przebarwienia, co nie zmienia właściwości produktu.Gotowanie i twarda woda mogą spowodować
powstawanie osadu.Nigdy nie przypinaj do sznurków, wstążek, koronek ani luźnych części ubrania. Dziecko może się udusić.
Nigdy nie używaj smoczka na butelki jako smoczka do uspokajania. Ciągłe i przedłużone ssanie płynów może powodować
próchnicę. Zawsze sprawdzać temperaturę pokarmu przed karmieniem.

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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ROZMIAR: 120 ML
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